МУ «Урус-Мартановский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ШАЛАЖИ»
(МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1Д0»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ШАЛАЖИ ЙУЬРТАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «Шалажи йуьртан №1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
02 сентября 2025г. № б  J

с. Шалажи

О назначении ответственного лица
за организацию горячего питания

В целях эффективного и бесперебойного обеспечения горячим
питанием обучающихся МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи» в 2025-2026 учебном
году, во исполнения закона РФ от 29.12.2012 г. №273 -  ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»,

приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию горячего питания в школе
медсестру Ибрагимову Т.Ш.

2. Ответственной за организацию горячего питания в школе:
- До 3 сентября 2025 года подготовить нормативную документацию по
организации питания;
- Вести контроль за строгим соблюдением норм Сан ПиН при
организации питания;

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Л.У.Акаева

С приказом ознакомлена Ибрагимова Т.Ш.

		2025-10-13T11:39:49+0300
	Акаева Луиза Усановна